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

Sonntag 14 –  16 Uhr 
oder nach 

Vereinbarung

90763

BESUCHEN SIE 
unsere neueröffnete  

MUSTERWOHNUNG 
SONNTAGS 14-16 UHR
in der Bunsenstraße 10-12, 
91058 Erlangen

SOFORTINFO  
Jutta Six | 0911 93425 - 308  
js@schultheiss-projekt.de
www.schultheiss-projekt.de

qm_magazin_muwo_90x60_obleiweg_bunsenstrasse.indd   1 15.04.2019   13:24:04

91058

BESUCHEN SIE 
unsere neueröffnete  

MUSTERWOHNUNG 
SONNTAGS 13-16 UHR
im Obleiweg 1, 91056 Erlangen

SOFORTINFO  
Günther Weyermann 
0911 93425 - 302 
gwe@schultheiss-projekt.de
www.schultheiss-projekt.de

qm_magazin_muwo_90x60_obleiweg_bunsenstrasse.indd   2 15.04.2019   13:24:05

91056

MUSTERWOHNUNG 
BAYREUTHER STRASSE 125 
FORCHHEIM

WWW.SCHULTHEISS-WOHNBAU.DE

TEL.: 0911/34 70 9-380

91301

>> W i r  s c h a f f e n  W o h n ( t ) r ä u m e  <<

... seit über 25 Ja
hren!

MUSTERWOHNUNG 
JAHNSTRASSE 7 
BAIERSDORF

WWW.SCHULTHEISS-WOHNBAU.DE

TEL.: 0911/34 70 9-370

91083

Urbanbau Bauträger 
GmbH + Co. KG

Wohnen 60 plus
Villa Nopitschpark, Nürnberg

Ihre Zukunftsabsicherung für Selbstnutzer und Kapitalanleger!
Sofortinfo: (0911) 776611 | www.urbanbau.com

INFO-NACHMITTAG: 
Abgesichert für die zweite Lebenshälfte
Sonntag 21.07.19 um 14:30 Uhr,
Nopitschstr. 25, 90441 Nürnberg

B, 44 kWh, Gaszentral-Hzg., Bj. 2017, A

2- und 3-Zimmer-Eigentumswohnungen

MUSTERWOHNUNGBESICHTIGUNG
sonntags 14 – 16 Uhr
Nopitschstr. 25, 90441 Nürnberg 

Bezugsfertig

90441
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http://www.urbanbau.com


www.NIB.de

NÜRNBERGER IMMOBILIENBÖRSE
Nordbayerns unabhängiger Makler- & Bauträgerverbund

NIB   Rehdorfer Str. 10   90431 Nürnberg   Tel. (0911) 321 621- 25   www.nib.de

• Kaufen / Verkaufen
• Mieten / Vermieten
• Finanzieren
• Bewerten

Kooperationspartner:

Wir sind für Sie da!

         Bavaria
HOME staging

Immobilien
RINGLER

HEGER ICH
I M M O B I L I E N

AZ_NIB_A4_fuer_qm.indd   5 27.05.19   11:18

Partner der

Färberplatz 12
90402 Nürnberg
0911 - 376578 0

verein@hausundgrund-nuernberg.de
www.hausundgrund-nuernberg.de

IMMOBILIEN
BÖRSE

Partner der

Oppelner Str. 196
90403 Nürnberg
0911 - 14877590

samy.daoud@remax.de
www.remax-immolounge.de

in Nürnberg-Langwasser

Jahre

Partner der

Hans-Sachs-Platz 10
90403 Nürnberg
0911 - 2008-370

baurtraeger@esw.de
www.esw.de

Partner der

Tucherstr. 5
90403 Nürnberg

 0911 / 14 88 72-0
info@immobilien-kube.de
www.immobilien-kube.de

Partner der

Innere Koberger Str. 13
90408 Nürnberg
0911 - 36 51 701

info@datenundbau-immobilien.de
www.datenundbau-immobilien.de

90409 Nürnberg
*Kapitalanlage - Senioren-
appartement - am Stadtpark*

V: 95 kWh; Fern; Bj. 1998
47 m²

155.000,-
Bum Immobilien

-- 1
NIB-ID: 5C70157D0E

(0911) 406033

90408 Nürnberg
Nur für Kapitalanleger! Vermietete 
6-Zimmer-Wohnung in der 
Nordstadt von Nürnberg
B: 204,30 kWh; Gas; Bj. 1952

124 m² 6
329.000,-
Lautenschlager Immobilien
(09181) 465173

--
NIB-ID: 5C83760700

90427 Nürnberg
Mit Charme wohnen im Herzen 
der Metropolregion

101 m² 3
557.482,-
Schultheiß Projektentwicklung
(0911) 93425308

--
NIB-ID: 5CEB9AAC20

90429 Nürnberg
frei werdende 4-Zi-Whg mit 
Aufzug im Dachgeschoss, 
provisionsfrei!
V: 180,80 kWh; Öl; Bj. 1983

112 m² 4
327.500,-
WOGE Immobilien GmbH & Co KG
(0911) 3773725

--
NIB-ID: 60006205

Partner der

Fürther Straße 98 – 100
90429 Nürnberg
0911 - 323860
info@kgh.de
www.kgh.de

Jahre

90441 Nürnberg
2-Zimmer-Senioren-Servicewohnen Villa 
Nopitschpark - Die Vorsorge Immobilie 
für Selbstnutzer oder Kapitalanleger
A: 44 kWh; Gas; Bj. 2017; A

2
242.000,- 
URBANBAU GmbH
(0911) 776611

-- 59,76 m²

Partner der

Konstanzenstr. 15
90439 Nürnberg
0911 - 376533-0

info@baugeldundmehr.de
www.baugeldundmehr.de

Jahre

90441 Nürnberg
2-Zi.-Dachterrassenwohnung im Senioren-
Servicewohnen Villa Nopitschpark-Zukunftsab-
sicherung für Selbstnutzer und (Vorsorge-)Anleger
A: 44 kWh; Gas; Bj. 2017; A

2
315.000,-
URBANBAU GmbH
(0911) 776611

-- 70 m²

90441 Nürnberg
3-Zimmer-Senioren-Servicewohnen 
Villa Nopitschpark - die Vorsorge-Immo-
bilie für Selbstnutzer u. Kapitalanleger
A: 44 kWh; Gas; Bj. 2017; A

3
293.000,-
URBANBAU GmbH
(0911) 776611

-- 74 m²

90441 Nürnberg
3-Zi-Whg 60 plus - Abgesichert für die 
zweite Lebenshälfte?  Villa Nopitsch-
park - für Selbstnutzer und Kapitalanleger
A: 44 kWh; Gas; Bj. 2017; A

3
275.000,-
URBANBAU GmbH
(0911) 776611

-- 67 m²

Partner der

Eilgutstr. 9
90443 Nürnberg
 0911 - 2477500

zuhause@spardaimmobilienwelt.de
www.spardaimmobilienwelt.de

90429 Nürnberg
Sehr schicke gut geschn. 3-Zimmer-
Maisonette mit EBK, Terrasse, 
Balkon, Stellplatz in Nbg.- Rosenau.
V: 57,60 kWh; Gas; Bj. 2004

125 m² 3
599.000,-
Postbank Immobilien
(0911) 2364155

--
NIB-ID: 5C8A37BA0A

Partner der

Rollnerstr. 180
90425 Nürnberg
0911 - 3607-252

vertrieb@bayernhaus.de
www.bayernhaus.de

20 Jahre




Partner der

Großreuther Str. 70
90425 Nürnberg
0911 - 934250

info@schultheiss-projekt.de
www.schultheiss-projekt.de

90409 Nürnberg
Vermietete 1-Zi-Whg. in zentraler
Lage, PROVISIONSFREI!

V:122,10 kWh; Gas; Bj. 1984
32 m² 1

110.000,-
WOGE Immobilien GmbH & Co KG
(0911) 3773725

NIB-ID: 60006191
--

NÜRNBERGER IMMOBILIENBÖRSE
Nordbayerns unabhängiger Makler- & Bauträgerverbund

IMMOBILIEN
BÖRSE

* EnEV-Angaben lagen zum Zeitpunkt der Druckabgabe noch nicht vor

www.NIB.de

90449 Nürnberg
N-Röthenbach! 1-Zi.-Apartment + 
TG-Stellplatz in top gepflegter 
Anlage!
V: 64,50 kWh; Fern; Bj. 1977; B

26 m² 1
112.500,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

--
NIB-ID: 5CE66F2200

Partner der

Fritz-Weidner-Str. 4
90451 Nürnberg
0911 - 89139-20

lehmann@berger-gruppe.de
www.berger-gruppe.de

Partner der

Katzwanger Hauptstraße 45
90453 Nürnberg  
 0911/92 88 111   

perlen@derossi-immobilien.de
www. derossi-immobilien.de

Juni 2019 | 57

Partner der

Gleißbühlstr. 2
90402 Nürnberg
0911 - 214449-0

Ilse.Vonbeyer@postbank.de
immobilien.postbank.de/nuernberg

20 Jahre




Nürnberg
WOHNUNGEN
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Nordbayerns unabhängiger Makler- & Bauträgerverbund

90482 Nürnberg
Wohnidyll in Laufamholz! Statt 
Wohnung: renoviertes RMH mit 
Wintergarten + Südterrasse
V: 86 kWh; Gas; Bj. 1955

90 m² 77 m² 3
319.000,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

NIB-ID: 5CBF4B9B00

90419 Nürnberg
Großweidenmühle - 3-Zimmer-
Wohnung mit schönem Loggiabalkon/
Terrasse - Pegnitzblick - barrierefrei
Öl; *

110 m² 3
1.500,- KM
SPEIER IMMOBILIEN
(0163) 6610300

--
NIB-ID: 5C93B17F00

IMMOBILIEN
BÖRSE

90480 Nürnberg
Seltenes Angebot in Zabo! 5-FH 
mit 2 Garagen + 794 m² Grundstück

V: 168,10 kWh; Gas; Bj. 1939
794 m² 382 m² 18
1.250.000,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

NIB-ID: 5CE270181CPartner der

Äußere Sulzbacher Str. 27
90491 Nürnberg
0911 - 377370

backoffice@woge-immobilien.de
www.woge-immobilien.de

Partner der

Oedenberger Str. 55 – 59
90491 Nürnberg
0911 / 244 64 90

ywittmann@huettig-rompf.de
www.huettig-rompf.de

Partner der

Moritzbergstr. 37
90482 Nürnberg
0911 - 9507878

fragen-sie@die-kluge-immo.de
www.immobilien-kluge.de

Jahre




90478 Nürnberg
Ruhige Südstadtlage! Renovierungs-
bedürftige 2-Zi.-ETW mit 
Entwicklungspotential!
B: 182,80 kWh; Gas; Bj. 1900

56 m² 2
109.000,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

--
NIB-ID: 5CE6762C1B

Partner der

Ostendstr. 196
90482 Nürnberg
0911 - 25562-0

info@bauwerke-liebe.de
www.bauhaus-bautraeger.de

90461 Nürnberg
N-Süd, ruhige Seitenstraße! Helle 
4-Zimmer-ETW mit offener 
Wohnküche und 2 Bädern
V: 162 kWh; Gas; Bj. 1952

101 m² 4
295.000,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

--
NIB-ID: 5CD966CF00

Partner der

Hohfederstr. 17
90489 Nürnberg
0911 - 367041

hkluepfel@nexgo.de
www.kluepfel-immobilien.de

Jahre




Partner der

         Bavaria
HOME staging

Pastoriusstr. 4
90480 Nürnberg

0911 - 130 323 55
kontakt@homestaging-bavaria.de

www.homestaging-bavaria.de

Partner der

Ostendstraße 149
90482 Nürnberg
0911 - 2355690

rieger@immoservice.de
www.immoservice.de

90471 Nürnberg
Außergewöhnlicher Fernblick im 14. 
OG, renovierte 3-Zi.-ETW inklusive 
EBK, Nürnberg - Langwasser Nord
V: 165 kWh; Fern; Bj. 1969

80 m² 3
188.000,-
Kirsch & Haubner Immobilien
(09181) 8265

--
NIB-ID: 5CE7E04971

90482 Nürnberg
Leben in Laufamholz
www.mein-lieblingsort-nbg.de

*

574.000,-
BAUWERKE – Liebe & Partner

112 m² 121 m² 5
NIB-ID: 5C1231370C

(0911) 25562261

90453 Nürnberg
Am Wiesengrund! Freies 2- bis 
3-FH mit Anbaupotential + Garage! 
Für Eigennutzer und Anleger!
B: 200,10 kWh; Gas; Bj. 1957 

756 m² 169 m² 8
639.000,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

NIB-ID: 5C87A2C700

90455 Nürnberg
Unverbaubare Traumlage! 
Modernes Architektenhaus mit 
1.496 m² Grundstück!
B: 65,60 kWh; Öl; Bj. 1972

1496 m² 232 m² 7
1.350.000,-
bornemann immobilien
(0911) 206390

NIB-ID: 5C93804700

Partner der

Goldbachstr. 11
90480 Nürnberg
0911 - 406033

info@bum-immobilien.de
www.bum-immobilien.de

Jahre




Wohnen im Herzen von Johannis: 
ruhige und exklusive 
2-Zimmer-Wohnung
V: 98 kWh; Gas; Bj. 1910

161 m² 2
1.700,- KM
WIRTH immo-feeling
(0160) 90277422

--
NIB-ID: 5C418DA01B

90419 Nürnberg

58 | Juni 2019

Partner der

Freytagstr. 11
90489 Nürnberg
0911 - 20639-0

office@bornemann-immobilien.de
www.bornemann-immobilien.de

90441 Nürnberg
3-Zimmer-Senioren-Servicewohnen 
Villa Nopitschpark, bezugsfrei

A: 44 kWh; Gas; Bj. 2017; A
3

835,- KM + 135,- NK 
URBANBAU GmbH
(0911) 776611

-- 68 m²

Nürnberg
HÄUSER

Partner der

Kurgartenstraße 37 / Passage
90762 Fürth

0911 - 929980
henrici@dr-schaefer-immobilien.de

www.dr-schaefer-immobilien.de

Partner der

Waagstraße 1
90762 Fürth

0911 - 777711
info@huefner-immobilien.de
www.huefner-immobilien.de

Jahre




Exklusive 4-Zimmer-Maisonette-
Wohnung (EG + OG) mit Garten

V: 73,30 kWh; Fern; Bj. 2015
110 m² 4

1.500,- KM
WIRTH immo-feeling
(0160) 90277422

--
NIB-ID: 5CD191530A

90478 Nürnberg

90762 Fürth
HEGERICH IMMOBILIEN: 
Luxuriöse Altbauwohnung im 
wunderschönen Fürth!
Denkmal; Bj. 1912; *

140 m² 4
490.000,-
Hegerich Immobilien
(0911) 1316050

--
NIB-ID: 5CA77F0812

Partner der

Ottostr. 11
90762 Fürth

0911 - 740780
info@bohngmbh.de
www.bohngmbh.de

Jahre




IMMOBILIEN
BÖRSE

Partner der

Ludwigstr. 41
90763 Fürth

0911 - 9777517
info@berlet-immobilien.de
www.berlet-immobilien.de

Jahre




Partner der

Hans-Bornkessel-Str. 3
90763 Fürth

0911 - 1316050
info@hegerich-immobilien.de
www.hegerich-immobilien.de

90766 Fürth
Kapitalanleger aufgepasst!!! 
Attraktives Appartement in Fürth, 
in der Nähe Billinganlage
B: 122,90 kWh; Gas

36 m² 2
112.000,-
Peter Munk Immobilien
(0171) 3298199

--
NIB-ID: 5CDB05A700

Partner der

Hans-Vogel-Str. 137
90765 Fürth

0911 - 791991
info@immobilien-brewer.de
www.immobilien-brewer.de

Jahre




Partner der

Entensteig 11
90768 Fürth

0911 - 722282
info@munk-immobilien.de
www.munk-immobilien.de

Jahre




90766 Fürth
--

90765 Fürth
ERSTBEZUG – Penthouse (4 Zi. | Fürth-Espan)
B: 40,10 kWh/(m²a); Gas, Pellets; Bj. 2018; A

135 m²

1.690 KM

Evelyn Thoma

(0911) 93 52 53-184

* EnEV-Angaben lagen zum Zeitpunkt der Druckabgabe noch nicht vor

90768 Fürth
Traumhaft schöne Maisonette-
wohnung in Fürth-Dambach

V: 146,80 kWh; Gas; Bj. 1995
103 m² 4

319.800,-
SpardaImmobilienWelt
(0911) 2477500

--
NIB-ID: 5CAD89E700

Partner der

Konrad-Zuse-Str. 10
91052 Erlangen

09131 - 977918-0
info@m-m-immo.de
www.m-m-immo.de

90768 Fürth
4-Zimmer-Wohnung mit Süd/
West-Terrasse und eigenem Garten

*
96 m² 4

466.280,-
Schultheiß Projektentwicklung
(0911) 93425307

--
NIB-ID: 5C4822E62F

Partner der

Werner-von-Siemens-Straße 1d
91052 Erlangen

09131 - 828900-0
matthias.gebhardt@von-poll.com

www.von-poll.de/de/location/
erlangen

91056 Erlangen
DechsendorfWohntraum am Dechsendorfer 

Weiher: 2-Zimmer Erdgeschoss-
Wohnung mit Terrasse
B: 22,60 kWh; Gas

58 m² 2
300.412,-
Schultheiß Projektentwicklung
(0911) 93425302

--
NIB-ID: 5C35A99B3B

90766 Fürth
3-Zimmer-Wohnung mit Galerie 
und Dachterrasse

B: 35,60 kWh; Fern; Bj. 2018
101 m² 3

463.223,-
Schultheiß Projektentwicklung
(0911) 93425301

--
NIB-ID: 5C35C2FA6C

Sanieren · Investition · Fenster · Heizung · Kamine · Böden · Solar · Wärmepumpen · Makler · Bad · Sanitär · Garten · Neubau · Finanzieren · Haustechnik
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